ANIA - STATISTICA GRANDINE 2015 - CAMPAGNA ESTIVA

GARANZIA: GRANDINE - POLIZZE MONORISCHIO, PLURIRISCHIO E MULTIRISCHIO
CAMPIONE DI IMPRESE RAPPRESENTATIVE DELLA SOSTANZIALE TOTALITA' DEI VALORI ASSICURATI - Valori in euro

TUTTI I PRODOTTI AD ESCLUSIONE DI PIANTE TALEE

Regione

Abruzzo

Basilicata

Calabria

Campania
Emilia-Romagna
Friuli-Venezia Giulia
Lazio

Liguria

Lombardia

Marche

Molise

Piemonte

Puglia

Sardegna

Sicilia

Toscana
Trentino-Alto Adige
Umbria

Veneto

Totale

PIANTE TALEE

Regione

Abruzzo

Calabria
Emilia-Romagna
Friuli-Venezia Giulia
Lombardia
Piemonte
Trentino-Alto Adige
Veneto

Totale

Quintali Assicurati
2.113.984
2.931.637

403.669
1.591.108
50.071.234
8.489.402
1.663.724
13.520
69.006.260
1.489.969
1.168.289
27.756.725
22.358.500
665.423
1.406.245
4.310.512
11.799.650
2.209.645
32.544.277

241.993.773

Quintali Colpiti

341.538
965.223
51.417
278.676
6.943.477
1.373.733
288.163
1.925
11.287.940
223.046
87.692
8.177.578
4.623.192
71.157
400.187
646.564
3.544.543
477.812
5.540.028

45.323.891

Quintali Ricolpiti

430.254
1.004.895
51.643
295.669
7.443.678
1.524.177
329.799
2.021
11.815.234
234.936
88.552
8.851.453
5.078.263
71.157
414.070
650.937
3.665.238
554.837
6.094.984

48.601.797

Quintali Risarciti

57.886
340.994
13.446
74.143
1.824.436
254.945
58.377
419
2.956.828
51.604
20.383
1.974.340
1.167.998
12.520
89.895
211.692
1.236.135
90.917
1.325.746

11.762.704

Num. Partite

16.273
7.150
905
4.312
113.591
47.574
4.575
528
150.042
10.015
2.463
142.259
32.714
2.868
6.209
20.904
98.496
9.427
129.128

799.433

Num. Piante Assicurate Num. Piante Colpite Num. Piante Ricolpit Num. Piante Risarcit Num. Partite

203.000
1.000
19.985.329
309.754.958
1.339.005
2.351.440
32.942
26.528.138

360.195.812

0

0

68.800
123.857.143
3.100
1.942.350

0

3.287.150

129.158.543

0

0

68.800
123.857.143
3.100
1.942.350

0

3.287.150

129.158.543

0

0

44.656
40.017.142
1.178
538.210

0
1.302.139

41.903.325

2

1

437
6.776
48
136

931

8.333

Num. Sinistri
2.803
1.724

119
1.279
19.143
6.965
1.357
75
20.809
1.970
259
39.270
6.536
539
2.157
3.250
28.219
3.139
34.514

174.127

Num. Sinistri
0
0
8
1.291

69

72

1.441

Val. Assicurato
73.474.312
78.614.995
18.055.758
45.131.952

1.042.271.887
251.279.817
68.293.294
1.705.129
921.805.013
57.792.660
20.502.314
723.614.678
435.948.515
22.490.822
72.229.692
221.682.521
694.783.788
101.696.743
924.418.223

5.775.792.113

Val. Assicurato
32.480
9.000
20.193.159
66.854.119
7.071.463
3.372.162
70.355
67.682.210

165.284.948
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Costo Assicurativo
2,74%
11,63%
3,33%
4,66%
3,64%
3,00%
3,51%
3,10%
4,28%
3,46%
1,74%
7,11%
5,22%
1,88%
6,39%
4,91%
10,48%
4,11%
4,07%

4,86%

Costo Assicurativo

0,22%
12,92%
0,09%
22,89%

4,91%

11,63%



